Refutatio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IllIc XLIJI 
tempote pontificatus domini Eugenii pape quarti indictione VII 
mensis septembris die XXVIIIo. In presenti a Petrutii Angeli Cor-
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radi et mei Bartolomei lacobi publicorum notariorum de Tybure 
et testium etc. Butius Angeli Butii lacobi Oddonis universalis heres 
'l.uondam Iohannis Rubei heredis quondam Cole Nardi sponte fe­
Clt refutatjonem quietationem et pactum de ulterius non petendo 
domine tV Vanne uxori quondam dicti Cole presenti etc. de rebus 
et massaritiis que remanserunt in bonis et hereditatibus quondam 
Cole Nardi Butii quondam mariti dicte domine Vanne de quibus 
rebus et massaritiis pIene continetur in inventario scripto manu 
Cole Ranisii in presenti a domni Macthei de Bononia tunc iudicis 
sedialis Communis et Curie Tyburis de quibus rebus et massaritiis 
promisit dictus Butius quod nemini fecit venditionem donationem 
etc. et si contrarium etc. Hanc autem refutationem fecit dictus Bu­
tius heres predictus dicte domine Vanne presenti aoceptanti pro eo 
quod confessus est et nunc confitetur re vera habuisse et recepisse 
a dicta domina Vanna omnes res et massaritias predictas sub qua­
cumque forma verborum existentes quam refutaticnem promisit dic-

/. 70 11 tus Butius habere perpetuo ratam gratam et firmam et I in nullo 
contra facere dicere vel venire sub ypoteca et obligatione omnium 
et singulorum bonorum suorum presentium et futurorum et sub 
pena et ad penam centum ducatorum auri summarie auferendorum 
si contra factum fuerit per ipsum qua etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 
etc. data nobis potestate mandandi etc. 

f. 71, 

Actum Tybure in contrata Trivii in domo habitationis dicte 
domine Vanne iuxta rem Antonii Carsoli viam et alios fines pre­
sentibus hiis testibus scilicet Stefano Cocanarii, lohanne et Honu­
frio Cole Alexii et Antonio Nanzii omnibus de Tybure ad predicta 
vocatis et rogatis. 

62. 1443, ottobre 20 

Venditio extensa. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIIeXLIII 
tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VII3 men­
sis octobris die XX. In presentia Andree Simonis et mei Bartolomei 
lacobi publicorum notariorum de Tybure et testium etc. Clemens 
Petrutii Brigantis de Tybure non vi dolo neque metu ductus set sua 
bona propria et spontanea voluntate libero arbitrio et non per er­
rorem vendidit et venditionis titulo dedit tradidit cessit et concessit